
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. ALI44848

6 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Alicante Golf, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante Golf »  03540

5
Sovrum  

5
Badrum  

549m²
Planlösning  

5.005m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifik 5-sovrumsvilla med vacker trädgård, pool,
hemmaspa och solpaneler till salu i Alicante Golf.

Inbäddat i hjärtat av Alicante, erbjuder detta utsökta residens en oöverträffad
livsupplevelse. Belägen på en vidsträckt tomt på 5005 kvm, är den noggrant
underhållna trädgården en sann oas. En stor pool glittrar i solljuset, medan en lugn
damm är hem för graciösa sköldpaddor och livfulla karpar. Trädgården visar upp en
harmonisk blandning av medelhavsträd och exotiska fruktträd, tillsammans med en
rad majestätiska palmer och tallar.

I hela trädgården inbjuder olika sittplatser och pergolor dig att sola dig i den
naturliga skönheten och skapa idylliska utrymmen för avkoppling. En utomhus
sommarkök och bar erbjuder den perfekta miljön för uteservering och underhållning.

Själva bostaden spänner över tre nivåer av lyxigt boende. På bottenvåningen, ett
rymligt vardagsrum med en mysig öppen spis och panoramafönster erbjuder
förtrollande utsikt över den lummiga trädgården. Ett modernt kök, tre inbjudande
sovrum och tre vackert inredda badrum fullbordar denna nivå.

Uppför trappan hittar du ett välutrustat kontorsutrymme, med en stor terrass med två
arbetsbord. Det största sovrummet är en oas av komfort, med en generös garderob
och ett överdådigt badrum med ett lyxigt badkar.

När du går ner till källaren väntar ett modernt spa, med en föryngrande jacuzzi, ett
välutrustat gym och en salig ångbastu. Dessutom rymmer denna nivå en bekväm
tvättstuga, gott om förvaringsutrymme och ett inbjudande sovrum med eget badrum.

Detta anmärkningsvärda hem är lika miljömedvetet som lyxigt, tack vare dess
solpaneler, som bidrar till dess anmärkningsvärda energieffektivitet. En täckt
parkeringsplats är utrustad med en laddare för elbilar, vilket ger en sömlös blandning
av hållbarhet och bekvämlighet. Denna fastighet är ett bevis på ett raffinerat boende,
och erbjuder en oöverträffad blandning av naturlig prakt och modern komfort.

Ring oss idag för att besöka denna fantastiska fastighet.

lucasfox.se/go/ali44848

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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